
Jméno autora

E.A.Arab

M. Arnold

M. Arnold

C. Aubryová

J. Arbes

V. Adlová

P. Addams

J. Antoliak

P. Bezruč

D. Brown

A. Beneš

I. Brož

E Bass

K. Bednář

F. Bálek

R. Bradbury

A. Bebr

T. Brezina

J. Brezina

CH. Bronteová 

K. Bednář 

B. Brecht

B. Březovský

F. Bartoš

H. Barbusse

M Brůhová

B.Benešová

K. H. Borovský

F. Běhounek

F. Běhounek

M. Berchlebová

F. Blacker

P. Boulle

J. Bober

J.Š. Baar

Z. Bezděková

K. H. Borovský

V. Bianki

M. Císařovský

M. Cabotová

M. Cabotová

M. Cutter



Jméno autora

H. Greenfieldová

J. Hašek

D Hamilton

E. Hemingway

E. Hemingway

F. Halas

E. Horelová

A. Herman

R. Halliburton

F.Hrubín

V. Houška

V. Hugo

J. Hercíková

J. Horský

O. Hofman

B. Hrůzová

L. Hodačová

M. Ivanov

C. Iggulden

C. Iggulden

C. Iggulden

J. Irving

A. Jirásek

A. Jirásek

A. Jirásek

A. Jirásek

A. Jirásek

A. Jirásek

A. Jirásek

A. Jirásek

A. Jirásek

F. Jánský

I. M. Jedlička

I. M. Jedlička

O. Janka

M. Kubátová

E. E. Kisch

J. Š. Kubín

M. V. Kratochvíl

V. Kovařík

M. Kándlová

A. Kolberys

J. S. Kupka

J. Kollár

R Kypling

J. Š. Kubín

A. Kraus

E. Kilianová

P. Klabouchová



Jméno autora

J. Nesvadba

S. K. Neumann

J. Neruda

J. Otčenášek

V. Oláh

I. Olbracht

I. Olbracht

I. Olbracht

I. Olbracht

O. Pavel

O. Pavel

C.D. Payne

G. Preisová

V. Páral

M. Pašek

M. Pašek

E. Peters

A. Pludek

H. Pražanová

Ch. Paolini

Ch. Paolini

M. Pujmanová

D. Pickley

L. M. Pařízek

M Paša

M. Piko

A.S. Puškin

A.S. Puškin

E. Petiška

E. Petiška

E. Petiška

J. London

J.K. Rowlingová

J.K. Rowlingová

A.R. Roberts

F. Rabina

K. V. Rais

K. V. Rais

R. Rolland

R. Rolland

J. Ryska

E. M. Remarque

S. Rudolf

S. Rudolf

S. Rudolf

S. Rudolf

V. Řezáč

V. Řezáč

J. Řípa



Jméno autora

A.Vášová

L. Voskvá

J. Vrchlický

J. Vrchlický

V. Vacek

J. Verne

J. Verne

J. Verne

J. Verne

J. Verne

J. Wilsonová

T. H. White

A. Wellm

J. Wainweight

S. Meyerová

V. Wildingová

Wenzel

J. Voskovec

S. Crambela

Z. Winter

D. M. Pavlíček

M. Zinerová

M. Zinerová

F. Župan

Kolektiv

Kolektiv

L. Zitynská

G.P. Taylor

L. Hearnová

M. Springerová

C. NcCullonglová

K. E. Woodiwiss

P. Freund

H. Schreiber

F. Forsyth

C. Parklurstová

J. Wolker

J. Wolker

C. Funkeová

B. Riebrová

P. Cornwellová

G. Kitworth

T. Kinkelová

G. P. Taylor

G. P. Taylor

P. Cornwellová

V. Šustr

J. F. Cooper

J. Fabricius



Jméno autora

M. Majerová

Kolektiv

J. Porazinská

K.  Plicka

Kolektiv

G. Pfleger

F. L. Rubeš

J. Pohl

H. van Lawick

R. Luskač

A. Bartoněk

E. Vittorini

J. Glazarová

A. Jirásek

O. Ivanenková

Z. Adla

H. Zelinová

F. Nechvátal

Z. Pluhař

M. Pujmanová

B. Harte

J. Neruda

Z. Kriebel

B. Němcová

E. Bass

A. Tolstoj

K. Sojková

K. Sojková

L. Bloy

V. Katajev

R. L. Stevenson

M. Twain

M. Švandrlík

E. H. Porterová

J. Verne

A. Assollant

J. John

J. Pilát

I. Sviták

J. Frel

J. Cigánek

V. Vavřínek

K. Berka

B. Němcová

W. Scott

A. Solženicyn

A. Solženicyn

A. Solženicyn

Kolektiv











Název knihy

O labyrintu proroctví

Pekelné zvuky

Příšerně velká kniha….

Bella a Sebastian

Kandidáti existence

Blues pro Alexandru

Tajemství podobizny

Do noci zazněl výstřel

Slezké písně

Mé srdce pohřběte

Mat pěšcem

Inženýr, který se…

Klapzubova 11

Cyráno z Bergeracu

Pat na vlka

451 stupňů Farnheita

Tristan a Isolda

Dračí srdce

Zloděj mrtvol

Villette

O Faustovi a Markétce

Krejcarový román

Nepovídej pohádky

Kytice

Oheň

Stopa locacorten

Don Pablo, don Pedro ….

Výbor z díla

Tajemství polárního…

Na sever od Zambezi

Cesta - cíl neznámý

Čaroslečna se vrací

Most přes řeku Kwai

Laureáti Nobelovy ceny

Hanýžka a Martínek

Říkali mi Leni

Křest sv. Vladimíra

Lesní noviny

Vražda s reprízou

Krajina plná stínů

Místo pro princeznu

Tajný svitek



Název knihy

Z Kolína do Jeruzaléma

Osudy dobrého vojáka Švejka

Buffalo Bill

Stařec a moře

Sbohem armádo

Halas dětem

Zdivočelá voda

Velká bílá oblaka

Tisíc a půl dobrodružství…

Můj zpěv

Vyvraždění Jochey

Chrám matky boží..

Jak namalovat ptáčka

Zakázaný prostor

Králíci ve vysoké trávě

Čarodějky

Ondřejka

Nejen černé uniformy

Císař brány Říma

Císař pole mečů

Císař smrt králů

Pravidla moštárny

F. L. Věk

Na Chlumku

Psohlavci

Filozovská historie

Proti všem

Z Čech až na konec světa

Skaláci

Z mých pamětí

Staré pověsti české

Zkouška důvěry

Nehody neopatrných

Poklad vévody…

Zloděj snů

Matka kopce

Pasák

Když se čerti….

Báje a pověsti

Jiříkovo vidění

Tři stromy

Člověk běžící….

Operace fíkový list

Slávy dcera

Knihy džunglí

Princezna pohádka

Dívka od řeky..

Čertova tanečnice

Upíří kronika



Název knihy

První zprávy z Prahy

Kniha lesů, vod a strání

Balady a romance

Romeo, Julie a tma

Slunečnice

Nikola Šuhaj loupežník

Zlý voják

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách

Ze starých letopisů

Pohádka o Raškovi

Fialový poustevník

Mládí v hajzlu

Její pastorkyňa

Mladý muž a bílá velryba

Dobrodružství na…

Lovci perel

Smrt a bllažená paní

Pověsti dávných časů

Výsostné území

Eragon

Brisingr

Předtucha

Dobrodružství kapitána Slipyho

Songaré

Na hradech a ….

Otřesné dějiny českých…

Piková dáma

Kapitánská dcerka

Báje a pověsti starého..

Staré řecké báje

Čtení o hradech..

Mořský vlk

Harry Potter a vezeň…

Harry Potter a princ…

Hoblit aneb…

Vesmír máš doma

Káča

Povídky

Petr a Lucie

Portréty

Lodní deník

Na západní frontě klid

Něžně háčkovaný čas

První polovina nebe

Kopretiny pro zámeckou paní

Metráček

Kluci hurá za ním

Poplach v Kovářské uličce

Grornatův štít



Název knihy

Blíženci z Gemini

Kluci, pozor….

Život

Strom života

Veronika holka….

Děti kapitána Granta

Tajuplný ostrov

Hvězda jihu

Nový hrabě Monte I.

Nový hrabě Monte II.

Anděl Vicky

Meč v kameni

O koníčku Sultánovi

Po přeslici

Rozbřesk

Klasické příběhy

Ledové povídky Eskymo..

Klobouk ve křoví

Pasáčci a zlatá paní

Peklo

Domov

Čarovné prstýnky

Tajemství proutěného….

Pepánek Nezdara

O králi Sedmilháři

Příběhy na dobrou noc

Jak čerti na světě…

Pán pelyňku

Slavík věští smrt

Případ lidumilné…

Andílek

Krásná zajatkyně

Laura a hádanka

Královský vězeň

Žádné stopy

Babylonští psi

Pracujícím

Těžká hodina

Inkoustové srdce

Brány noci

Predátor

Atika

Stíny nad Alhambrou

Pán proroctví

Pán prokletí

Moucha

Dobrodružství malého….

Poslední mohykán

Tonek z Napoleonovy…



Název knihy

Čarovný svět

Sluneční prsten

Za lesy a za horami

Veselá kopa

Zlatý věnec

Paní Fabrikantová

Humoresky

S vůní pryskyřice

Štěně Solo

Bílá straka

Zlatá Egeis

Červený karafiát

Advent

Spisy - epilog

Pohádky lesa

Vlče

Příběh z větrné doliny

Pod oblohou radovánek

Ať hodí kamenem

Pacientka doktora Hegla

V údolí Sakramenta

Povídky malostranské

Koulej se sluníčko,…

Povídky

Cirkus Humberto

Za zvířátky do pohádky

Tomík a Andulka

Jeřabinky

Chudá žena

Na obzoru plachta bílá

Ostrov pokladů

Dobrodružství H. Fina

Žáci Kopyto a Mňouk

Pollyanna

Dva roky  prázdnin

Hrdinný kapitán Korkorán

Příběhy dona Quijota

Mahátmá Gándhí

Montaigne

Feidias

A. P. Čechov

Alexandr Veliký

Aristoteles

Divá Bára

Ivanhoe

Souostroví Gulag I.

Souostroví Gulag II.

Souostroví Gulag III.

Dějiny českých zemí…..











Jméno autora

C. Cassidy

M. Coleman

M. Cox

J. F. Cooper

J. Cimický

K. Čapek

K. Čapek

K. Čapek

K. Čapek

K. Čapek

K. Čapek

K. Čapek

K. Čapek

K. Čapek

R. Crompnová

M. Císařovský

J. Červený

V. Čtvrtek

F.L. Čelakovský

S. Čech

S. Čech

S. Čech

G. Ciculia

F. Carter

A.C. Doyle

M.Diekmannová

M. Diekmannová

A.DeKirková

J. Dědková

Ch. Dickens

T. Deary

T. Deary

T. Deary

G. Durrel

J. Drda

J. Drda

J. O. Eklohm

D. Findová

M. C. Ford

F. Fric

J. Foglar

J. Foglar

J. Friedrich

F. Fuhmann

F. Fajtl

Golombeck

J. Glazarová

J. + W Grimmoé

J. Grygar



Jméno autora

V. Kaplický

I. Kubišta

J. Kójamová

F. Kožík

R. Krátký

J. Š. Kubín

Z. Kuna

F. Langer

W. Langhoff

J. Lada

D. Lapierre

L. Lancrová

E. Lambert

J. London

J. London

A. Linfgrenová

J. Minář

J. C. Mosterman

W. Meinek

K. May

K. May

K. May

K.May

K. Meyer

S. Meyerová

S. Meyerová

S. Meyerová

M. Macourek

K. H. Mácha

K. H. Mácha

V. Ferra - Mikurová

F. Nepil

F. Neužil

J. Neruda

J. Neruda

B. Němcová

B. Němcová

B. Němcová

B. Němcová

B. Němcová

B. Němcová

B. Němcová

B. Němcová

B. Němcová

K. Nový

V. Nezval

V. Nezval

V. Nezval

D. Nagiškin



Jméno autora

B. Říha

B. Říha

B. Říha

V. Smejkal

R.L.Stine

R.L.Stine

J. Swift

M. Scott

B. Smithová

J. Spilka

M. Szabová

R.L.Stevenson

M. Stingl

K. Světlá

A. Sedlmayerová

L. Souček

J. Seifert

W. Scott

A. Solženicin

V. Stýblová

J.V.Sládek

J. Škvorecký

J. Škvorecký

J. Štroblová

H. Šmahelová

H. Šmahelová

H. Šmahelová

L. Šťastný

P. Šoltézs

O. Šafránek

F. Šimeček

J. Šrámková

E. Štorch

E. Štorch

E. Štorch

H. Šmahelová

L. N. Tolstoj

T. Turnerová

J. K. Tyl

J. Tomeček

R. Těsnohlídek

R. Těsnohlídek

R. Těsnohlídek

J. Trnka

M. Twain

J. Váchal

J. Vinař

J. Vrchlický

M. Vieweg



Jméno autora

K. Vlasák

C. Vivierová 

I. Vyskočil

J. Scharfer

G. Chevalier

W. Eastlake

F. Forsyth

J. Clavell

A. Lustig

R. Merle

M. Majerová

Mrštíková

Mrštíková

K. J. Erben

K. J. Erben

H. Beseler

V. P. Borovička

J. Klarov

J. Stano

L. M. Pařízek

K. V. Rais

A. L. Langleyová

B. Traven

J. Ehle

L. Souček

L. Leonov

V. Řezáč

F. Běhounek

A. Jirásek

J. Drda

J. Welzl

J. Novák

A. Jirásek

E. Rice

L. a M. Kožnarovi

kolektiv

E. Petiška

M. Vízdal

K. Čapek

kolektiv

L. Mašínová

A. Korobicyn

J. Wolf

B. Benešová

B. Říha

M. H. Székely

E. Fiker

A. Zápotocký

F. Nechvátal



Jméno autora

J. Urban

E. Hemingway

E. Hemingway

V. Páral

V. Páral

A. Lustig

A. Wenig

D. Brown

J. K. Rowlingová

J. K. Rowlingová

J. K. Rowlingová

J. K. Rowlingová

D. Dvořáková

V. Hugo

V. Hugo

V. Hugo

J. R. R. Tolkien

J. Škvorecký

E. M. Remarque

R. Fridrich











Název knihy

Scarlet

Biblické příběhy

Hororové příběhy

Poslední Mohykán

Tsimiskis

Věčné dobrodružství

Devatero pohádek

Válka s mloky

RUR, Bílá nemoc, Matka

Kapesní povídky

Boží muka

Stín kapradin

Povídejme si, děti…

Povídání o pejskovi a kočičice

Jirka postrach..

Tiket na tutovku

Cestující z Arratony

Rumcajs

Ohlas písní ruských

Jetřáb kontra Hrdlička

Nový epochální výlet

Ve stínu lípy

Neplacená dovolená

Odvedu vá do Sierry..

Pes Baskervilský

Annejet zasahuje

Annejet to tak nenechá

O dracích

Čas pampelišek

Americké poznámky

Čarodějky

Bláznivá dějepisná..

Řecké báje

Chytněte mi guerézu

Městečko na dlani

Němá barikáda

Paf, je s tebou ámen

Pohádky severního..

Poslední z králů

Lovy beze zbraní

Chata v jezení kotlině

Tajemství velkého..

Čtyři a půl kamaráda

Prométheus

První dáma

Trampoty eskymáckého..

Vlčí jáma

Pohádky

V hlubinách vesmíru



Název knihy

Smršť

Purkyně ve Vratislavi

Příběhy dívky Ariko

Světlo v temnotách

Bubáci…

Kniha pohádek

Dopravní letadla

Pražské legendy

Zajatci močálu

Bubáci a hastrmani

Hoří už Paříž?

Znamení blíženců

Delfín

Moře, sníh a…

Volání divočiny

Pipi dlouhá punčocha

Operace Elint

Případ tří přátel

Halifa

Vinnetou I

Vinnetou II

Vinnetou III

Petrolejový princ

Piráti z Karibiku

Stmívání

Zatmění

Nový měsíc

Šest medvědů s Cibulkou

Máj

Cikáni

Moje velká přítelkyně

Já Baryk

Řezenské ortely

Malostranské povídky

Balady a romance

V zámku a podzámčí

Povídky

Karla

Babička

Stříbrná kniha pohádek

Pět povídek

Chýže pod horami

Sůl nad zlato

Divá Bára a jiné povídky

Rybaříci na modré zátoce

Věci, květiny, zvířátka…

Anička skřítek a Slamšný Hubert

Dílo VII

Pohádky z tygří stezky



Název knihy

Adam a Otka

O letadélku Káněti

Honzíkova cesta

Abeceda spol. chování

Husí kůže - Doupě

Husí kůže - Půlnoční přízrak

Gulliverovy cesty

Alchymista

V Brooklynu roste….

Náš Krakonoš

Řekněte Žofince

Podivuhodný případ..

Indiánský oheň

Frantina

Detektivky

Cesta slepých ptáků

Šel malíř chudě do světa

Ivanhoe

Souostroví Gulag

Princ a skřivánek

Planá růže

Zbabělci

Tankový prapor

Nemalujte srdce na zeď

Magda

Karlínská č. 5

Velké trápení

Pád diamantové…

Případ dětinského dědice

Evergreen

Na bařinách života

Bílá služba ve tvých…

Volání rodu

Osada havranů

Lovci mamutů

Dobrá mysl

Hadži Murat

Spisovatelé a jejich..

Strakonický dudák

Věčný hvozd

Mrtvý u kříže

Liška Bystrouška

Čimčirínek a chlapci

Zahrada

Dobrodružství Toma S.

Krvavý román

Jedna zrzka navíc

Vlasti a míru

Lekce tvůrčího psaní



Název knihy

Past pro dr. Luka

Dům drobných…

A jiné povídky

Jezdec z neznáma

Zvonokosy

Hájili jsme hrad

Den pro šakala

Král krysa

Modlidba pro Kateřinu….

Smrt je mým řemeslem

Robinsonka

Rok na vsi I.

Rok na vsi II.

Kytice

České pohádky

V zahradě královnině

Já, ty nebo Juan

Hrozivý trojúhelník

Případ Rodopy

Songaré

Výminkáři

Lev je v ulicích

Kazeta

Čas bubnů

Sluneční jezero

Kasař

Pohádky

Robinzoni Želvích ostrovů

Skaláci

Posvícení v Tramtárii

30 let na zlatém severu

Slunečnice

Z Čech až na konec světa

Představení pokračuje

12 gordických uzlů

141 soudniček

Báje a pověsti st. Egypta…

O zlatém mlýnku

Hovory s TGM

Moudří blázni

Nesmrtelný poutník

Tajemství voskových fig..

Šivova velká noc

Don Pablo, don Pedro….

Divoký koník Ryn

Kuli

Fantón opery

Barunka

Medová studánka



Název knihy

Deník malé blondýnky

Stařec a moře

Komu zvoní hrana

Veletrh splněných přání

Milenci a vrazi

Hořká vůně mandlí

Staré pověsti pražské

Šifra mistra Leonarda

Harry Potter a kámen mudrců

Harry Potter a tajemná komnata

Harry Potter a ohnivý pohár

Harry Potter a Fénixův řád

Zlaté listí

Chrám matky boží…

Ubožáci I.

Ubožáci II.

Pán prstenů 1 - 3

Prima sezóna

Nebe nezná vyvolených

Modronet










